Муниципальное бюджетное учреждение

«Централизованная библиотечная система»

     Форма Код

      по ОКУД 0251151

 по ОКПО 05068497

 Номер документа Дата

  72  (ОД) 18.05.2020

ПРИКАЗ

О переходе на летний график работы

ПРИКАЗЫВАЮ:

1. С 18 мая по 31 августа 2020 года перейти на летний график обслуживания читателей

и установить следующий режим работы в структурных подразделениях МБУ «ЦБС»:

1.1. Массовым библиотекам (БИЦ № 1, филиалы №№ 1, 3, 5, 6, 12, 13, 15, 22, 23, 24):

- с понедельника по пятницу- с 10.00 до 18.00 часов;

- суббота и воскресенье- выходные дни.

1.2. Детским библиотекам (филиалы №№ 8, 10, 14, 17):

- с понедельника по пятницу- с 09.00 до 17.00 часов;

- суббота, воскресенье- выходные дни.

1.3. Центральной детской библиотеке:

- с понедельника по пятницу- с 10.00 до 18.00 часов;

- суббота и воскресенье- выходные дни.

1.4. Детским библиотекам (филиалы №№ 11, 16):

- с понедельника по пятницу- с 09.00 до 17.00 часов;

- суббота, воскресенье- выходные дни.

1.5. Центральной городской библиотеке:

- с понедельника по пятницу- с 10.00 часов до 18.00 часов;

- суббота и воскресенье- выходные дни.

2. Контроль за исполнением приказа оставляю за собой.

    Директор МБУ «ЦБС»

В.М. Гайнуллина

     (подпись)  (расшифровка подписи)

Приложение 3

к приказу от 12.03.2015г. № 50